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01.010892-2 FÁBIO HENRIQUE DESCIO 11/07/1977 13,0 13,0 26,0 26,0 1 Aprovado 

01.010104-4 VITOR JOSÉ DA SILVA DAVILA 18/09/2004 12,0 13,0 25,0 25,0 2 Aprovado 

01.002931-2 VITOR DIVER 09/07/2005 14,0 9,0 23,0 23,0 3 Aprovado 

01.005966-1 HEMILLY CRISTINY 06/06/2002 13,0 10,0 23,0 23,0 4 Aprovado 

01.005999-7 ISABELA LOPIZI SPINELLI 17/04/2003 13,0 10,0 23,0 23,0 5 Aprovado 

01.012165-0 FELIPE FAVIERES LENTINI 01/04/1996 11,0 12,0 23,0 23,0 6 Aprovado 

01.002555-0 JOAO HENRIQUE DE ALMEIDA SANTOS 22/12/2006 11,0 12,0 23,0 23,0 7 Aprovado 

01.003905-5 ISABELLA CRISTINA DOS SANTOS CONCEIÇÃO 14/10/2006 13,0 9,0 22,0 22,0 8 Aprovado 

01.001411-5 ANA GABRIELE DE JESUS VASSÃO 03/08/2004 12,0 10,0 22,0 22,0 9 Aprovado 

01.009244-0 PATRICIA DE JESUS DUTRA 27/06/1980 11,0 11,0 22,0 22,0 10 Aprovado 

01.009783-9 MAIARA OLIVEIRA ALVES 13/09/2000 13,0 8,0 21,0 21,0 11 Aprovado 

01.002442-1 ALANA FERREIRA DE AQUINO 24/03/2003 13,0 8,0 21,0 21,0 12 Aprovado 

01.002109-0 ANDRE MANOEL DA COSTA 07/07/1986 12,0 9,0 21,0 21,0 13 Aprovado 

01.001000-5 KALINE ARAUJO DA SILVA 12/03/1992 12,0 9,0 21,0 21,0 14 Aprovado 

01.001865-6 EMILY VITORIA GUEDES DOS SANTOS 09/06/2003 11,0 10,0 21,0 21,0 15 Aprovado 

01.000571-9 JULIA SOUZA DE JESUS 29/01/2005 11,0 10,0 21,0 21,0 16 Aprovado 

01.001453-0 LUANA DUARTE MOLLETA 20/09/2000 14,0 6,0 20,0 20,0 17 Aprovado 

01.002610-1 LORENA ALVARADO FARIAS 24/09/2006 12,0 8,0 20,0 20,0 18 Aprovado 

01.011452-6 ISABELLE SALES LUVISOTTO 10/12/2002 11,0 9,0 20,0 20,0 19 Aprovado 

01.011271-1 RAISSA FERREIRA DOS SANTOS 14/10/2003 11,0 9,0 20,0 20,0 20 Aprovado 

01.004922-0 TEMILY MUBARAK DOURADO 15/12/1998 10,0 10,0 20,0 20,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011412-4 LETICIA SOUZA DE JESUS 29/01/2005 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001207-9 LUCAS MATTIOLI NUNES RAMOS 11/02/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010358-6 JESSICA ROSA DE ALMEIDA 16/12/1999 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002951-3 CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA FILHO 05/11/1980 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004150-8 THAINA SILVEIRA AZEVEDO 18/07/2001 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011823-4 MONIQUE MIGUEL PEREIRA 08/12/1998 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011239-0 THIAGO DOS SANTOS SARMENTO 19/12/2006 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 
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01.000903-1 DAIANE TEREZA SANTOS 20/04/1985 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002573-9 JEREMIS FABRICIO ARAUJO DA SILVA 19/09/2004 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000521-1 BRUNA PAULO LIXANDRÃO 22/04/2004 7,0 12,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007519-2 CLÁUDIA MANUELE SANTOS DE JESUS 05/12/1999 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010109-6 LUIZ OTAVIO SOUTO DO NASCIMENTO 09/10/2006 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012038-9 MARCOS VINICIUS DA SILVA PINHEIRO 09/11/2004 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000215-8 LUIZFERNANDO BRISOLA PARISE 29/03/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000340-7 MARIA PAULA DE ALMEIDA PRESTES 11/10/2002 9,0 9,0 18,0 18,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007508-0 ANA CAROLINA VIEIRA DE OLIVEIRA 28/05/2005 9,0 9,0 18,0 18,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010635-0 MARIA EDUARDA FIDERALINO DOS SANTOS 19/11/2005 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004373-7 NICOLE UANDA DOS SANTOS GONÇALVES 07/04/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000543-5 RAYSSA DA SILVA CARVALHO 29/10/1999 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010556-2 REBECA BATISTA DE MEDEIROS 09/09/2004 11,0 6,0 17,0 17,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001333-4 ANA BEATRIZ DE SOUSA PARAGUA 21/03/2005 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006212-0 ANA CAROLINA DOS SANTOS NOGUEIRA 19/11/2002 9,0 8,0 17,0 17,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004540-0 VINNICIUS MATHEUS TORRES 07/06/2001 8,0 9,0 17,0 17,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012040-3 MARCELO HENRIQUE MENDES DOS SANTOS 13/11/2004 8,0 9,0 17,0 17,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002968-3 CASSIA CRISTINA QUEIROZ 19/06/1982 10,0 6,0 16,0 16,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001097-9 JÉSSICA CARUSO 31/12/1987 10,0 6,0 16,0 16,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003674-3 KAREN REGINE MANOEL APRILE 22/04/1983 9,0 7,0 16,0 16,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007718-5 ANA BEATRIZ RIBORDIM GOMES 24/02/2005 9,0 7,0 16,0 16,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005098-0 LUCAS DA COSTA COQUES 03/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004686-5 THIAGO DA SILVA SANTOS PONTES 25/09/1994 8,0 8,0 16,0 16,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010539-0 GABRIEL HENRIQUE SOUTO DE ALMEIDA 22/10/2003 8,0 8,0 16,0 16,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000486-1 STEFANY CAROLINE PEREIRA CAMARGO VEIGA 14/07/2004 6,0 10,0 16,0 16,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004195-1 MARIANA ALVES MARTINS 16/05/1997 12,0 3,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006382-3 SIRLENE AZEVEDO 05/04/1984 9,0 6,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011524-7 AMANDA NAYARA VIEIRA DA CRUZ 25/10/2004 9,0 6,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001210-0 NICOLAS HENRIQUE ALMEIDA SANTOS 11/07/2005 9,0 6,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 
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01.004197-4 LETÍCIA CATTANI PIRES DOS SANTOS 25/10/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009431-5 THACIANNY DE SOUZA LIMA 23/03/2004 8,0 7,0 15,0 15,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004030-2 ANA CLAUDIA SILVA BENTO 10/04/2005 8,0 7,0 15,0 15,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010710-1 SOFIA SOUZA COSTA 13/02/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000551-8 MONIQUE PITELLI CORREIA 12/04/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010379-3 LEANDRO TAUA RIBEIRO PAULINO 12/04/2004 7,0 8,0 15,0 15,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001259-9 ANA CAROLINA CASARI PACHECO MAZZO 31/08/1983 10,0 4,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005982-7 LANNA SANTOS ROCHA 23/02/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008173-2 JULIANE DINIZ DE LIMA 03/08/1993 9,0 5,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011814-5 FABIOLA ANDRADE RAMOS DA SILVA 15/10/2004 8,0 6,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006486-3 FABIO MENDES MACHADO 16/09/1982 7,0 7,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010970-3 SARA JANE PEREIRA DE SOUZA 19/06/1993 7,0 7,0 14,0 14,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006333-2 LUANA MARIA APARECIDA ROSADO 02/10/1992 6,0 8,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008341-2 EMILLY LAUREN GONZAGA SANTOS 24/04/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005525-5 JESSICA SIRAQUE POTENTE 14/06/1992 4,0 10,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008716-6 RAFAELLY RITIANNY DE SANTANA ALVES 09/02/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005620-8 MATHEUS FELIPE DE LIMA PEREIRA 24/11/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011617-5 EDSON JOSE DE ALMEIDA 02/09/1959 6,0 6,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010978-4 RAFAEL MENDES DE MORAES 24/04/1991 6,0 6,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001120-0 MATEUS AUGUSTO DE SOUZA 25/01/1996 5,0 7,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008861-6 PAULO HENRIQUE GUEDES DE LIMA 09/05/1999 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000581-4 MARIA EDUARDA DA SILVA BERTHOLDI 07/04/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008864-5 MOISÉS HENRIQUE RODRIGUES PALMA 22/02/2007 3,0 9,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009487-0 GYSELLE COSTA PRIMO 23/02/1995 6,0 5,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003171-1 ANA BEATRIZ DA SILVA 20/06/2003 6,0 5,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001908-7 EDILAINE DA SILVA MENDES 21/12/1989 5,0 6,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010032-3 CIBELE FERNANDA ALVES DE SOUZA CRUZ 07/09/1982 7,0 3,0 10,0 10,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000070-0 NAIARA RODRIGUES OLIVEIRA 30/03/1998 4,0 5,0 9,0 9,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000022-5 TAÍSSA LUCIANA RODRIGUES FERREIRA 08/01/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.000312-3 KAUANY VICTORIA CORRÊA MACHADO 26/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000385-0 PAULIANA PEREIRA DE CARVALHO 03/07/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000475-0 PEDRO PAULO TERRA DA SILVA 29/12/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000825-0 RICKSON ARAUJO MACEDO 15/05/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000979-8 ALINE MARTINS DOS SANTOS 23/12/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001206-2 DAYANE CAMARGO DOS SANTOS BRITO 26/03/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001226-3 ANGELA MARIA RODRIGUES 14/08/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001390-8 JULIANA SILVA GARCIA 20/07/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001408-4 MAYRA TIFFANNI DA SILVA BUENO 15/09/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002226-7 MARIANA SPINOLA DE MELO 03/02/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002296-5 GABRIELE BUENO LADEIRA 11/01/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002721-8 ANA FLAVIA SILVA DE PAULA 18/02/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003000-2 VINICIUS COUTINHO SAMPAIO 02/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003347-2 NICOLLY VITORIA LOPES DE ALMEIDA 01/07/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003629-8 PAULO ROBERTO MOTTA NETO 26/09/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004067-3 PAMELA REGINA CEZARIO DA ROSA 19/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004259-0 AMANDA CRISTINA DE ARAUJO 29/07/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004423-4 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA SANTOS 07/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004759-2 DIEGO FRANCISCO DA SILVA 20/02/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004994-1 ALLYNE VYCTORIA MEDEIROS DA SILVA 11/10/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006607-5 PAMELA ERICA MOURA NASCIMENTO 25/03/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007090-6 BEATRIZ BEZERRA GENEROSO 29/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007318-7 ISABELLA APOLINÁRIO MARQUES 14/02/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007327-6 WILLAS CAVALHEIRO ARAUJO LACERDA 26/03/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007995-9 TAINÁ LOURDES MOREIRA PRADO 13/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008009-8 ALEXIA BIANCA DA COSTA BUENO 01/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008041-9 SOFIA YASMIN DE ARAÚJO BEZERRA 08/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008230-6 ISABELLA MARQUES DOS SANTOS 14/12/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008270-8 LARA GOMES ARAUJO 06/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.008419-1 SARA CRISTINA OKAZAKI 29/04/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008579-9 JOSÉ PAULO GOMES DE FREITAS DA SILVA 20/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008876-3 GUILHERME AMANCIO DE OLIVEIRA 16/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009299-0 USIEL GUILHARDES DE FREITAS 13/08/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009303-7 LUIZ GUILHERME MACHADO SANTOS 11/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009540-9 LIGIA THEODORO MOTA 22/09/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010598-7 TALISSA LOPES 25/06/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010820-1 JUSSARA LINDA JAQUETTO 14/08/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010864-9 GRAZIELE ALVES DA SILVA 01/11/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010936-0 MARCEL DE ALMEIDA SILVA 09/05/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011002-0 NADIA NATALIA DE BARROS MIRANDA SOARES 11/01/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011051-1 WANESSA DIAS SANTOS 10/06/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011407-0 KARINE RAFAEL DE JESUS 13/06/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011415-3 CATHERINE DE MELLO GALVAO 23/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011436-0 SARA RIBEIRO LIMA 01/11/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011468-0 GIOVANA PEIXOTO CASTELO BRANCO 28/03/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011591-6 PATRICIA FERREIRA BARBOZA 19/01/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011639-9 SABRINA SAMPAIO REIS 05/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011695-6 JP ALMEIDA 31/12/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011801-0 RICARDO PRESTES BASSO 24/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011810-0 BRUNA RITA DO NASCIMENTO 06/11/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011867-1 JULIANA CAMPOS ROMÃO 22/01/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011970-7 MARIANE CRISTINA DA SILVA ANDRADE 06/02/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012057-3 GEOVANA BARBOSA DE OLIVEIRA 12/10/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.003905-5 ISABELLA CRISTINA DOS SANTOS CONCEIÇÃO 14/10/2006 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009244-0 PATRICIA DE JESUS DUTRA 27/06/1980 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002442-1 ALANA FERREIRA DE AQUINO 24/03/2003 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002109-0 ANDRE MANOEL DA COSTA 07/07/1986 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001000-5 KALINE ARAUJO DA SILVA 12/03/1992 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000571-9 JULIA SOUZA DE JESUS 29/01/2005 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001453-0 LUANA DUARTE MOLLETA 20/09/2000 14,0 6,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002610-1 LORENA ALVARADO FARIAS 24/09/2006 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011452-6 ISABELLE SALES LUVISOTTO 10/12/2002 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011271-1 RAISSA FERREIRA DOS SANTOS 14/10/2003 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011412-4 LETICIA SOUZA DE JESUS 29/01/2005 10,0 10,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

01.010358-6 JESSICA ROSA DE ALMEIDA 16/12/1999 13,0 6,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

01.002951-3 CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA FILHO 05/11/1980 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004150-8 THAINA SILVEIRA AZEVEDO 18/07/2001 11,0 8,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

01.011823-4 MONIQUE MIGUEL PEREIRA 08/12/1998 10,0 9,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

01.011239-0 THIAGO DOS SANTOS SARMENTO 19/12/2006 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000903-1 DAIANE TEREZA SANTOS 20/04/1985 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002573-9 JEREMIS FABRICIO ARAUJO DA SILVA 19/09/2004 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000521-1 BRUNA PAULO LIXANDRÃO 22/04/2004 7,0 12,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007519-2 CLÁUDIA MANUELE SANTOS DE JESUS 05/12/1999 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010109-6 LUIZ OTAVIO SOUTO DO NASCIMENTO 09/10/2006 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012038-9 MARCOS VINICIUS DA SILVA PINHEIRO 09/11/2004 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000340-7 MARIA PAULA DE ALMEIDA PRESTES 11/10/2002 9,0 9,0 18,0 18,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010635-0 MARIA EDUARDA FIDERALINO DOS SANTOS 19/11/2005 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004373-7 NICOLE UANDA DOS SANTOS GONÇALVES 07/04/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000543-5 RAYSSA DA SILVA CARVALHO 29/10/1999 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001333-4 ANA BEATRIZ DE SOUSA PARAGUA 21/03/2005 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006212-0 ANA CAROLINA DOS SANTOS NOGUEIRA 19/11/2002 9,0 8,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Administração - Noturno 
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01.012040-3 MARCELO HENRIQUE MENDES DOS SANTOS 13/11/2004 8,0 9,0 17,0 17,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002968-3 CASSIA CRISTINA QUEIROZ 19/06/1982 10,0 6,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010539-0 GABRIEL HENRIQUE SOUTO DE ALMEIDA 22/10/2003 8,0 8,0 16,0 16,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000486-1 STEFANY CAROLINE PEREIRA CAMARGO VEIGA 14/07/2004 6,0 10,0 16,0 16,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004195-1 MARIANA ALVES MARTINS 16/05/1997 12,0 3,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006382-3 SIRLENE AZEVEDO 05/04/1984 9,0 6,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011524-7 AMANDA NAYARA VIEIRA DA CRUZ 25/10/2004 9,0 6,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004197-4 LETÍCIA CATTANI PIRES DOS SANTOS 25/10/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009431-5 THACIANNY DE SOUZA LIMA 23/03/2004 8,0 7,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004030-2 ANA CLAUDIA SILVA BENTO 10/04/2005 8,0 7,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000551-8 MONIQUE PITELLI CORREIA 12/04/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011814-5 FABIOLA ANDRADE RAMOS DA SILVA 15/10/2004 8,0 6,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006486-3 FABIO MENDES MACHADO 16/09/1982 7,0 7,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010970-3 SARA JANE PEREIRA DE SOUZA 19/06/1993 7,0 7,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006333-2 LUANA MARIA APARECIDA ROSADO 02/10/1992 6,0 8,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008341-2 EMILLY LAUREN GONZAGA SANTOS 24/04/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005525-5 JESSICA SIRAQUE POTENTE 14/06/1992 4,0 10,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001120-0 MATEUS AUGUSTO DE SOUZA 25/01/1996 5,0 7,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008861-6 PAULO HENRIQUE GUEDES DE LIMA 09/05/1999 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000581-4 MARIA EDUARDA DA SILVA BERTHOLDI 07/04/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008864-5 MOISÉS HENRIQUE RODRIGUES PALMA 22/02/2007 3,0 9,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003171-1 ANA BEATRIZ DA SILVA 20/06/2003 6,0 5,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010032-3 CIBELE FERNANDA ALVES DE SOUZA CRUZ 07/09/1982 7,0 3,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000070-0 NAIARA RODRIGUES OLIVEIRA 30/03/1998 4,0 5,0 9,0 9,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000022-5 TAÍSSA LUCIANA RODRIGUES FERREIRA 08/01/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000312-3 KAUANY VICTORIA CORRÊA MACHADO 26/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000385-0 PAULIANA PEREIRA DE CARVALHO 03/07/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000475-0 PEDRO PAULO TERRA DA SILVA 29/12/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Administração - Noturno 
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01.001206-2 DAYANE CAMARGO DOS SANTOS BRITO 26/03/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001408-4 MAYRA TIFFANNI DA SILVA BUENO 15/09/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002296-5 GABRIELE BUENO LADEIRA 11/01/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002721-8 ANA FLAVIA SILVA DE PAULA 18/02/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003000-2 VINICIUS COUTINHO SAMPAIO 02/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003347-2 NICOLLY VITORIA LOPES DE ALMEIDA 01/07/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003629-8 PAULO ROBERTO MOTTA NETO 26/09/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004259-0 AMANDA CRISTINA DE ARAUJO 29/07/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004423-4 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA SANTOS 07/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004994-1 ALLYNE VYCTORIA MEDEIROS DA SILVA 11/10/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006607-5 PAMELA ERICA MOURA NASCIMENTO 25/03/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007090-6 BEATRIZ BEZERRA GENEROSO 29/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007327-6 WILLAS CAVALHEIRO ARAUJO LACERDA 26/03/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008419-1 SARA CRISTINA OKAZAKI 29/04/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008876-3 GUILHERME AMANCIO DE OLIVEIRA 16/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009540-9 LIGIA THEODORO MOTA 22/09/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010598-7 TALISSA LOPES 25/06/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010820-1 JUSSARA LINDA JAQUETTO 14/08/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010864-9 GRAZIELE ALVES DA SILVA 01/11/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011407-0 KARINE RAFAEL DE JESUS 13/06/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011415-3 CATHERINE DE MELLO GALVAO 23/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011436-0 SARA RIBEIRO LIMA 01/11/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011468-0 GIOVANA PEIXOTO CASTELO BRANCO 28/03/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011695-6 JP ALMEIDA 31/12/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012057-3 GEOVANA BARBOSA DE OLIVEIRA 12/10/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.003905-5 ISABELLA CRISTINA DOS SANTOS CONCEIÇÃO 14/10/2006 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001000-5 KALINE ARAUJO DA SILVA 12/03/1992 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011271-1 RAISSA FERREIRA DOS SANTOS 14/10/2003 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002951-3 CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA FILHO 05/11/1980 12,0 7,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

01.011239-0 THIAGO DOS SANTOS SARMENTO 19/12/2006 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000903-1 DAIANE TEREZA SANTOS 20/04/1985 9,0 10,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

01.002573-9 JEREMIS FABRICIO ARAUJO DA SILVA 19/09/2004 9,0 10,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

01.000521-1 BRUNA PAULO LIXANDRÃO 22/04/2004 7,0 12,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007519-2 CLÁUDIA MANUELE SANTOS DE JESUS 05/12/1999 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010109-6 LUIZ OTAVIO SOUTO DO NASCIMENTO 09/10/2006 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012038-9 MARCOS VINICIUS DA SILVA PINHEIRO 09/11/2004 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010635-0 MARIA EDUARDA FIDERALINO DOS SANTOS 19/11/2005 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000543-5 RAYSSA DA SILVA CARVALHO 29/10/1999 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001333-4 ANA BEATRIZ DE SOUSA PARAGUA 21/03/2005 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000486-1 STEFANY CAROLINE PEREIRA CAMARGO VEIGA 14/07/2004 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.004195-1 MARIANA ALVES MARTINS 16/05/1997 12,0 3,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.011524-7 AMANDA NAYARA VIEIRA DA CRUZ 25/10/2004 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.004197-4 LETÍCIA CATTANI PIRES DOS SANTOS 25/10/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.004030-2 ANA CLAUDIA SILVA BENTO 10/04/2005 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.011814-5 FABIOLA ANDRADE RAMOS DA SILVA 15/10/2004 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.006486-3 FABIO MENDES MACHADO 16/09/1982 7,0 7,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008341-2 EMILLY LAUREN GONZAGA SANTOS 24/04/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001120-0 MATEUS AUGUSTO DE SOUZA 25/01/1996 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.008861-6 PAULO HENRIQUE GUEDES DE LIMA 09/05/1999 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003171-1 ANA BEATRIZ DA SILVA 20/06/2003 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.010032-3 CIBELE FERNANDA ALVES DE SOUZA CRUZ 07/09/1982 7,0 3,0 10,0 10,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000070-0 NAIARA RODRIGUES OLIVEIRA 30/03/1998 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.000385-0 PAULIANA PEREIRA DE CARVALHO 03/07/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Administração - Noturno 
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01.000475-0 PEDRO PAULO TERRA DA SILVA 29/12/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002296-5 GABRIELE BUENO LADEIRA 11/01/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002721-8 ANA FLAVIA SILVA DE PAULA 18/02/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003000-2 VINICIUS COUTINHO SAMPAIO 02/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003347-2 NICOLLY VITORIA LOPES DE ALMEIDA 01/07/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003629-8 PAULO ROBERTO MOTTA NETO 26/09/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004259-0 AMANDA CRISTINA DE ARAUJO 29/07/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004423-4 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA SANTOS 07/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006607-5 PAMELA ERICA MOURA NASCIMENTO 25/03/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008876-3 GUILHERME AMANCIO DE OLIVEIRA 16/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009540-9 LIGIA THEODORO MOTA 22/09/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010820-1 JUSSARA LINDA JAQUETTO 14/08/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011407-0 KARINE RAFAEL DE JESUS 13/06/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011415-3 CATHERINE DE MELLO GALVAO 23/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011436-0 SARA RIBEIRO LIMA 01/11/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011468-0 GIOVANA PEIXOTO CASTELO BRANCO 28/03/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011695-6 JP ALMEIDA 31/12/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012057-3 GEOVANA BARBOSA DE OLIVEIRA 12/10/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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01.010892-2 FÁBIO HENRIQUE DESCIO 11/07/1977 13,0 13,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005966-1 HEMILLY CRISTINY 06/06/2002 13,0 10,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012165-0 FELIPE FAVIERES LENTINI 01/04/1996 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003905-5 ISABELLA CRISTINA DOS SANTOS CONCEIÇÃO 14/10/2006 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001411-5 ANA GABRIELE DE JESUS VASSÃO 03/08/2004 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009244-0 PATRICIA DE JESUS DUTRA 27/06/1980 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009783-9 MAIARA OLIVEIRA ALVES 13/09/2000 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002442-1 ALANA FERREIRA DE AQUINO 24/03/2003 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002109-0 ANDRE MANOEL DA COSTA 07/07/1986 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001000-5 KALINE ARAUJO DA SILVA 12/03/1992 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001865-6 EMILY VITORIA GUEDES DOS SANTOS 09/06/2003 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000571-9 JULIA SOUZA DE JESUS 29/01/2005 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001453-0 LUANA DUARTE MOLLETA 20/09/2000 14,0 6,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002610-1 LORENA ALVARADO FARIAS 24/09/2006 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011452-6 ISABELLE SALES LUVISOTTO 10/12/2002 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011271-1 RAISSA FERREIRA DOS SANTOS 14/10/2003 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011412-4 LETICIA SOUZA DE JESUS 29/01/2005 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010358-6 JESSICA ROSA DE ALMEIDA 16/12/1999 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002951-3 CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA FILHO 05/11/1980 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004150-8 THAINA SILVEIRA AZEVEDO 18/07/2001 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011823-4 MONIQUE MIGUEL PEREIRA 08/12/1998 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011239-0 THIAGO DOS SANTOS SARMENTO 19/12/2006 10,0 9,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

01.000903-1 DAIANE TEREZA SANTOS 20/04/1985 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002573-9 JEREMIS FABRICIO ARAUJO DA SILVA 19/09/2004 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000521-1 BRUNA PAULO LIXANDRÃO 22/04/2004 7,0 12,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

01.007519-2 CLÁUDIA MANUELE SANTOS DE JESUS 05/12/1999 11,0 7,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

01.010109-6 LUIZ OTAVIO SOUTO DO NASCIMENTO 09/10/2006 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012038-9 MARCOS VINICIUS DA SILVA PINHEIRO 09/11/2004 10,0 8,0 18,0 18,0 4 Aprovado 
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01.000340-7 MARIA PAULA DE ALMEIDA PRESTES 11/10/2002 9,0 9,0 18,0 18,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007508-0 ANA CAROLINA VIEIRA DE OLIVEIRA 28/05/2005 9,0 9,0 18,0 18,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010635-0 MARIA EDUARDA FIDERALINO DOS SANTOS 19/11/2005 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004373-7 NICOLE UANDA DOS SANTOS GONÇALVES 07/04/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000543-5 RAYSSA DA SILVA CARVALHO 29/10/1999 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010556-2 REBECA BATISTA DE MEDEIROS 09/09/2004 11,0 6,0 17,0 17,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001333-4 ANA BEATRIZ DE SOUSA PARAGUA 21/03/2005 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006212-0 ANA CAROLINA DOS SANTOS NOGUEIRA 19/11/2002 9,0 8,0 17,0 17,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012040-3 MARCELO HENRIQUE MENDES DOS SANTOS 13/11/2004 8,0 9,0 17,0 17,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002968-3 CASSIA CRISTINA QUEIROZ 19/06/1982 10,0 6,0 16,0 16,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001097-9 JÉSSICA CARUSO 31/12/1987 10,0 6,0 16,0 16,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003674-3 KAREN REGINE MANOEL APRILE 22/04/1983 9,0 7,0 16,0 16,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005098-0 LUCAS DA COSTA COQUES 03/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004686-5 THIAGO DA SILVA SANTOS PONTES 25/09/1994 8,0 8,0 16,0 16,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010539-0 GABRIEL HENRIQUE SOUTO DE ALMEIDA 22/10/2003 8,0 8,0 16,0 16,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000486-1 STEFANY CAROLINE PEREIRA CAMARGO VEIGA 14/07/2004 6,0 10,0 16,0 16,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004195-1 MARIANA ALVES MARTINS 16/05/1997 12,0 3,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006382-3 SIRLENE AZEVEDO 05/04/1984 9,0 6,0 15,0 15,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011524-7 AMANDA NAYARA VIEIRA DA CRUZ 25/10/2004 9,0 6,0 15,0 15,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001210-0 NICOLAS HENRIQUE ALMEIDA SANTOS 11/07/2005 9,0 6,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004197-4 LETÍCIA CATTANI PIRES DOS SANTOS 25/10/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009431-5 THACIANNY DE SOUZA LIMA 23/03/2004 8,0 7,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004030-2 ANA CLAUDIA SILVA BENTO 10/04/2005 8,0 7,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000551-8 MONIQUE PITELLI CORREIA 12/04/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010379-3 LEANDRO TAUA RIBEIRO PAULINO 12/04/2004 7,0 8,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008173-2 JULIANE DINIZ DE LIMA 03/08/1993 9,0 5,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011814-5 FABIOLA ANDRADE RAMOS DA SILVA 15/10/2004 8,0 6,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006486-3 FABIO MENDES MACHADO 16/09/1982 7,0 7,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Administração - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010970-3 SARA JANE PEREIRA DE SOUZA 19/06/1993 7,0 7,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006333-2 LUANA MARIA APARECIDA ROSADO 02/10/1992 6,0 8,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008341-2 EMILLY LAUREN GONZAGA SANTOS 24/04/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005525-5 JESSICA SIRAQUE POTENTE 14/06/1992 4,0 10,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008716-6 RAFAELLY RITIANNY DE SANTANA ALVES 09/02/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005620-8 MATHEUS FELIPE DE LIMA PEREIRA 24/11/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010978-4 RAFAEL MENDES DE MORAES 24/04/1991 6,0 6,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001120-0 MATEUS AUGUSTO DE SOUZA 25/01/1996 5,0 7,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008861-6 PAULO HENRIQUE GUEDES DE LIMA 09/05/1999 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000581-4 MARIA EDUARDA DA SILVA BERTHOLDI 07/04/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008864-5 MOISÉS HENRIQUE RODRIGUES PALMA 22/02/2007 3,0 9,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009487-0 GYSELLE COSTA PRIMO 23/02/1995 6,0 5,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003171-1 ANA BEATRIZ DA SILVA 20/06/2003 6,0 5,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001908-7 EDILAINE DA SILVA MENDES 21/12/1989 5,0 6,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010032-3 CIBELE FERNANDA ALVES DE SOUZA CRUZ 07/09/1982 7,0 3,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000070-0 NAIARA RODRIGUES OLIVEIRA 30/03/1998 4,0 5,0 9,0 9,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000022-5 TAÍSSA LUCIANA RODRIGUES FERREIRA 08/01/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000312-3 KAUANY VICTORIA CORRÊA MACHADO 26/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000385-0 PAULIANA PEREIRA DE CARVALHO 03/07/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000475-0 PEDRO PAULO TERRA DA SILVA 29/12/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000979-8 ALINE MARTINS DOS SANTOS 23/12/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001206-2 DAYANE CAMARGO DOS SANTOS BRITO 26/03/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001226-3 ANGELA MARIA RODRIGUES 14/08/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001408-4 MAYRA TIFFANNI DA SILVA BUENO 15/09/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002226-7 MARIANA SPINOLA DE MELO 03/02/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002296-5 GABRIELE BUENO LADEIRA 11/01/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002721-8 ANA FLAVIA SILVA DE PAULA 18/02/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003000-2 VINICIUS COUTINHO SAMPAIO 02/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Administração - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.003347-2 NICOLLY VITORIA LOPES DE ALMEIDA 01/07/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003629-8 PAULO ROBERTO MOTTA NETO 26/09/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004067-3 PAMELA REGINA CEZARIO DA ROSA 19/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004259-0 AMANDA CRISTINA DE ARAUJO 29/07/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004423-4 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA SANTOS 07/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004759-2 DIEGO FRANCISCO DA SILVA 20/02/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004994-1 ALLYNE VYCTORIA MEDEIROS DA SILVA 11/10/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006607-5 PAMELA ERICA MOURA NASCIMENTO 25/03/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007090-6 BEATRIZ BEZERRA GENEROSO 29/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007318-7 ISABELLA APOLINÁRIO MARQUES 14/02/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007327-6 WILLAS CAVALHEIRO ARAUJO LACERDA 26/03/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008041-9 SOFIA YASMIN DE ARAÚJO BEZERRA 08/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008419-1 SARA CRISTINA OKAZAKI 29/04/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008579-9 JOSÉ PAULO GOMES DE FREITAS DA SILVA 20/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008876-3 GUILHERME AMANCIO DE OLIVEIRA 16/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009299-0 USIEL GUILHARDES DE FREITAS 13/08/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009303-7 LUIZ GUILHERME MACHADO SANTOS 11/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009540-9 LIGIA THEODORO MOTA 22/09/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010598-7 TALISSA LOPES 25/06/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010820-1 JUSSARA LINDA JAQUETTO 14/08/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010864-9 GRAZIELE ALVES DA SILVA 01/11/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010936-0 MARCEL DE ALMEIDA SILVA 09/05/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011002-0 NADIA NATALIA DE BARROS MIRANDA SOARES 11/01/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011051-1 WANESSA DIAS SANTOS 10/06/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011407-0 KARINE RAFAEL DE JESUS 13/06/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011415-3 CATHERINE DE MELLO GALVAO 23/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011436-0 SARA RIBEIRO LIMA 01/11/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011468-0 GIOVANA PEIXOTO CASTELO BRANCO 28/03/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Administração - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011591-6 PATRICIA FERREIRA BARBOZA 19/01/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011695-6 JP ALMEIDA 31/12/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011810-0 BRUNA RITA DO NASCIMENTO 06/11/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011867-1 JULIANA CAMPOS ROMÃO 22/01/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012057-3 GEOVANA BARBOSA DE OLIVEIRA 12/10/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Administração - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010892-2 FÁBIO HENRIQUE DESCIO 11/07/1977 13,0 13,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005966-1 HEMILLY CRISTINY 06/06/2002 13,0 10,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003905-5 ISABELLA CRISTINA DOS SANTOS CONCEIÇÃO 14/10/2006 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001411-5 ANA GABRIELE DE JESUS VASSÃO 03/08/2004 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001000-5 KALINE ARAUJO DA SILVA 12/03/1992 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001865-6 EMILY VITORIA GUEDES DOS SANTOS 09/06/2003 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011271-1 RAISSA FERREIRA DOS SANTOS 14/10/2003 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002951-3 CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA FILHO 05/11/1980 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011239-0 THIAGO DOS SANTOS SARMENTO 19/12/2006 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000903-1 DAIANE TEREZA SANTOS 20/04/1985 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002573-9 JEREMIS FABRICIO ARAUJO DA SILVA 19/09/2004 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000521-1 BRUNA PAULO LIXANDRÃO 22/04/2004 7,0 12,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007519-2 CLÁUDIA MANUELE SANTOS DE JESUS 05/12/1999 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010109-6 LUIZ OTAVIO SOUTO DO NASCIMENTO 09/10/2006 11,0 7,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

01.012038-9 MARCOS VINICIUS DA SILVA PINHEIRO 09/11/2004 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010635-0 MARIA EDUARDA FIDERALINO DOS SANTOS 19/11/2005 9,0 9,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

01.000543-5 RAYSSA DA SILVA CARVALHO 29/10/1999 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001333-4 ANA BEATRIZ DE SOUSA PARAGUA 21/03/2005 10,0 7,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

01.001097-9 JÉSSICA CARUSO 31/12/1987 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.003674-3 KAREN REGINE MANOEL APRILE 22/04/1983 9,0 7,0 16,0 16,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000486-1 STEFANY CAROLINE PEREIRA CAMARGO VEIGA 14/07/2004 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.004195-1 MARIANA ALVES MARTINS 16/05/1997 12,0 3,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.011524-7 AMANDA NAYARA VIEIRA DA CRUZ 25/10/2004 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.004197-4 LETÍCIA CATTANI PIRES DOS SANTOS 25/10/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.004030-2 ANA CLAUDIA SILVA BENTO 10/04/2005 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.011814-5 FABIOLA ANDRADE RAMOS DA SILVA 15/10/2004 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.006486-3 FABIO MENDES MACHADO 16/09/1982 7,0 7,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008341-2 EMILLY LAUREN GONZAGA SANTOS 24/04/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Administração - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.008716-6 RAFAELLY RITIANNY DE SANTANA ALVES 09/02/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.010978-4 RAFAEL MENDES DE MORAES 24/04/1991 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.001120-0 MATEUS AUGUSTO DE SOUZA 25/01/1996 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.008861-6 PAULO HENRIQUE GUEDES DE LIMA 09/05/1999 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009487-0 GYSELLE COSTA PRIMO 23/02/1995 6,0 5,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003171-1 ANA BEATRIZ DA SILVA 20/06/2003 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.001908-7 EDILAINE DA SILVA MENDES 21/12/1989 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.010032-3 CIBELE FERNANDA ALVES DE SOUZA CRUZ 07/09/1982 7,0 3,0 10,0 10,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000070-0 NAIARA RODRIGUES OLIVEIRA 30/03/1998 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.000385-0 PAULIANA PEREIRA DE CARVALHO 03/07/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000475-0 PEDRO PAULO TERRA DA SILVA 29/12/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000979-8 ALINE MARTINS DOS SANTOS 23/12/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002296-5 GABRIELE BUENO LADEIRA 11/01/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002721-8 ANA FLAVIA SILVA DE PAULA 18/02/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003000-2 VINICIUS COUTINHO SAMPAIO 02/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003347-2 NICOLLY VITORIA LOPES DE ALMEIDA 01/07/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003629-8 PAULO ROBERTO MOTTA NETO 26/09/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004259-0 AMANDA CRISTINA DE ARAUJO 29/07/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004423-4 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA SANTOS 07/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004759-2 DIEGO FRANCISCO DA SILVA 20/02/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006607-5 PAMELA ERICA MOURA NASCIMENTO 25/03/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008876-3 GUILHERME AMANCIO DE OLIVEIRA 16/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009303-7 LUIZ GUILHERME MACHADO SANTOS 11/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009540-9 LIGIA THEODORO MOTA 22/09/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010820-1 JUSSARA LINDA JAQUETTO 14/08/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011051-1 WANESSA DIAS SANTOS 10/06/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011407-0 KARINE RAFAEL DE JESUS 13/06/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011415-3 CATHERINE DE MELLO GALVAO 23/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Administração - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011436-0 SARA RIBEIRO LIMA 01/11/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011468-0 GIOVANA PEIXOTO CASTELO BRANCO 28/03/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011591-6 PATRICIA FERREIRA BARBOZA 19/01/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011695-6 JP ALMEIDA 31/12/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011810-0 BRUNA RITA DO NASCIMENTO 06/11/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012057-3 GEOVANA BARBOSA DE OLIVEIRA 12/10/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Administração - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.000543-5 RAYSSA DA SILVA CARVALHO 29/10/1999 11,0 6,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

01.008861-6 PAULO HENRIQUE GUEDES DE LIMA 09/05/1999 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Administração - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.009783-9 MAIARA OLIVEIRA ALVES 13/09/2000 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000543-5 RAYSSA DA SILVA CARVALHO 29/10/1999 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008861-6 PAULO HENRIQUE GUEDES DE LIMA 09/05/1999 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sorocaba - Técnico em Administração - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.000543-5 RAYSSA DA SILVA CARVALHO 29/10/1999 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008861-6 PAULO HENRIQUE GUEDES DE LIMA 09/05/1999 5,0 7,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:19 Página 21



Câmpus Sorocaba - Técnico em Administração - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.000543-5 RAYSSA DA SILVA CARVALHO 29/10/1999 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008861-6 PAULO HENRIQUE GUEDES DE LIMA 09/05/1999 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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